РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

Р.п. Ук, ул. 40 лет Победы,7
от  18 мая  2016 год                                   № 65
Об изменении подпрограммы 2
«Обеспечение населения качественной питьевой

водой на территории Уковского

муниципального образования »
к муниципальной программе «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства
в Уковском муниципальном образовании на 2016 г.»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ- 261 от 23.11.2009 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», ст. 6 Устава Уковского муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Постановление от 24 декабря 2015 года № 125 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства характера в Уковском муниципальном образовании на 2016 г.»
        Пункт 4 изложить в следующей редакции:

        «Пункт 4. Объемы и источники финансирования подпрограммы»

        - Общий объем финансирования подпрограммы составляет 8,0 тыс. рублей.

        Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Мероприятия муниципальной программы
«Обеспечение населения качественной питьевой водой на территории  Уковского муниципального образования»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем и источник финансирования тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Исполнитель

	1.
	Производственный контроль за качеством питьевой воды
	2016 год
	8,0 тыс. рублей Бюджет Уковского муниципального образования
	КФСР 0502
КЦСР 5020149999
	Администрация Уковского муниципального образования

	ВСЕГО

	8,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения» и размещению на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Уковского муниципального образования  Фролова Д.Н.
Глава Уковского

муниципального образования                                                                     Д.Н. Фролов